
 
 

UCHWAŁA NR XII/83/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 14 marca 2025 roku 

w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Pleśna w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 ze zm.), Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Pleśna w roku 2025 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1773



Załącznik do uchwały Nr XII/83/25 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 14 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Pleśna w 2025 roku 

Rozdział 1. 
Wprowadzenie 

§ 1. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Pleśna w roku 2025 ma zastosowanie do: 

1) wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, 

2) kotów wolno żyjących, 

3) zwierząt gospodarskich przebywających na terenie gminy Pleśna, 

4) zwierząt poszkodowanych w wypadkach drogowych. 

2. Większość działań określonych w Programie dotyczy psów, ponieważ skala bezdomności tych zwierząt 
jest największa i najbardziej problematyczna. 

3. Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie, 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli, 

3) ucieczki zwierząt, 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt, 

5) panujące mody na dane rasy zwierząt, 

6) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 
uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

4. Sterylizacja i kastracja (pozbawienie możliwości rozmnażania) zwierząt bezdomnych oraz domowych to 
norma we wszystkich cywilizowanych krajach oraz najskuteczniejsza metoda unikania niekontrolowanej 
rozrodczości zwierząt. Program zakłada zachęcanie właścicieli zwierząt do ich sterylizacji i kastracji, poprzez 
prowadzenie działań edukacyjno-informacyjnych. 

5. Koty wolno żyjące, bytujące głównie w piwnicach budynków mieszkalnych, a także 

w budynkach gospodarczych są elementem ekosystemu wiejskiego, a ich obecność zapobiega 
rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy i szczurów). Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego nie należy 
ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia. 

6. Program niniejszy zakłada realizację projektu pn. „ZWIERZowa Akcja Kastracja!” przy współudziale 
fundacji „ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt z siedzibą w Bieruniu, ul. 
Ekonomiczna 20, 43-150 Bieruń. 

7. Problemy lub pojęcia niezawarte w niniejszym programie będą rozpatrywane i realizowane zgodnie 
z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.), zwana dalej 
"Ustawą". 

Rozdział 2. 
Cele, zadania i wykonawcy programu 

§ 2. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Pleśna, opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi przebywającymi w granicach administracyjnych gminy Pleśna, zapewnienie opieki 
nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, opieka nad zwierzętami poszkodowanymi w wyniku 
zdarzeń drogowych, a ponadto plan znakowania zwierząt oraz plan kastracji zwierząt, przy pełnym 
poszanowaniu praw właścicieli zwierzą lub innych osób, pod których opieką pozostają. 

§ 3. 1. Wykonawcą programu jest Wójt Gminy Pleśna przy pomocy Urzędu Gminy Pleśna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1773



2. Zadania własne Gminy, wynikające z niniejszego programu, Gmina realizuje także przy pomocy 
następujących podmiotów: 

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Okrężna 11, 33-100 Tarnów, które 
w ramach swojego przedsiębiorstwa prowadzi Azyl dla Psów i Kotów w Tarnowie, który to jest 
zarejestrowany jako schronisko dla zwierząt pod numerem PL 12633401 i funkcjonuje na zasadach 
określonych w Regulaminie Azylu dla Psów i Kotów w Tarnowie, 

2) Gabinet Weterynaryjny ,,Vita - Vet" Mariusz Szaluś, 33-114 Rzuchowa 315 (zwany dalej: Gabinetem 
Weterynaryjnym). 

3) ZWIERZ Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt, 43-150 Bieruń, ul. Ekonomiczna 20. 

Rozdział 3. 
Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 4. Na terenie Gminy odławianie bezdomnych zwierząt będzie miało charakter stały 

w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń dotyczących pozostawionych bez opieki zwierząt. 

§ 5. 1. Zgłoszenia o zwierzętach przebywających na terenach ogólnie dostępnych Gminy, co do których 
istnieje przypuszczenie, że są bezdomne, przyjmować będzie stanowisko 

ds. rolnictwa, promocji i zarządzania kryzysowego w Referacie Organizacyjno-Administracyjnym Urzędu 
Gminy Pleśna, które podejmie działania zmierzające do ustalenia właściciela bądź opiekuna zwierząt. 

2. W przypadku nie ustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia, o którym mowa w ust.1, Referat 
Organizacyjno-Administracyjny Urzędu Gminy Pleśna podejmie dalsze działania zmierzające do odłowu 
zwierzęcia i umieszczenia w schronisku dla zwierząt. 

§ 6. 1. Gmina zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom poprzez utrzymywanie boksu 

w schronisku na podstawie umowy zawartej z Miejskim Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. 
z o.o. w Tarnowie, która obejmuje również obowiązek odławiania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 
Pleśna, co zapewnia nie tylko ochronę ludzi przed tymi zwierzętami, ale również ochronę tych zwierząt. 

2. Schronisko może być skontrolowane przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy raz na pół roku, 
po uprzednim porozumieniu się z Kierownikiem schroniska. 

§ 7. 1. Przewozu czasowo odebranych zwierząt domowych zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt,  będzie 
dokonywał Azyl dla Psów i Kotów w Tarnowie dysponujący pojazdem spełniającym wymagania 
rozporządzenia Rady (WE) nr 1/2005 w sprawie ochrony zwierząt podczas transportu i związanych z tym 
działań oraz zmieniającej dyrektywy 64/432/EWG i 93/119/WE oraz rozporządzenia (WE) nr 1255/97 oraz 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 kwietnia 2004 r.w sprawie szczegółowych 
wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia działalnościw zakresie zarobkowego przewozu zwierząt lub 
przewozu zwierząt wykonywanego w związku z prowadzeniem innej działalności gospodarczej (Dz.U. Nr 100, 
poz. 1212) i zarejestrowanym u Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

2. Przewozu czasowo odebranych zwierząt gospodarskich lub zwierząt wykorzystywanych do celów 
określonych w art. 7 ust. 1 pkt 3 Ustawy będą zajmowały się podmioty profesjonalnie zajmujące się 
przewożeniem tego typu zwierząt. Podmioty dokonujące takiego transportu powinny być zarejestrowane 
u Powiatowego Lekarza Weterynarii z uwagi na prowadzoną działalność  polegającą na zarobkowym 
transporcie zwierząt w związku z czym powinny spełniać wszystkie wymagania, o których mowa w ust. 1. 
Wybór podmiotu będzie dokonany każdorazowo, przy wystąpieniu sytuacji wymagającej wykonania tego typu 
transportu. 

Rozdział 4. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

§ 8. 1. Koty wolno żyjące nie są zwierzętami bezdomnymi i nie są odławiane na zasadach określonych 
w rozdziale 3 niniejszego Programu. 

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizowane jest poprzez: 

1) sprawdzanie miejsc, w których zgłoszono przebywanie kotów wolno żyjących, 

2) zapewnienie dokarmiania oraz zapewnienie im wody pitnej w miejscach ich przebywania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1773



3) prowadzenie rejestru miejsc bytowania kotów wolno żyjących , 

4) objęcie opieką weterynaryjną kotów wolno żyjących wykonywane przez Gabinet Weterynaryjny, jeśli 
zaistnieje taka potrzeba uzasadniona stanem zdrowia zwierząt - oceny zwierząt i ich potrzeb w ww. 
zakresie dokona Gabinet Weterynaryjny. 

5) finansowanie w uzasadnionych przypadkach leczenia kotów wolno żyjących jeśli te są niezdolne do 
samodzielnego bytowania, w ramach umowy zawartej z Gabinetem Weterynaryjnym. 

3. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizowane jest przez pracowników Urzędu Gminy 
oraz społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, których Gmina prowadzi rejestr. 

4. Gmina, na pisemny wniosek opiekuna kota wolno żyjącego lub pracownika Urzędu Gminy 
wykonującego zadania z zakresu objętego niniejszym programem, może wydać skierowanie na 
przeprowadzenie zabiegu kastracji oraz leczenie tego kota przez Azyl. Ponadto: 

1) kot wolno żyjący poddawany zabiegowi kastracji zostanie oznakowany przez nacięcie lewego ucha 
w kształcie litery V (podczas trwania narkozy do zabiegu); 

2) liczba wydanych skierowań na kastrację kotów wolno żyjących będzie limitowana wielkością środków 
przeznaczonych na powyższy cel w budżecie gminy; 

3) Gmina nie pokrywa kosztów szczepień w/w zwierząt; 

4) odławianie kotów wolno żyjących odbywać się będzie w sposób humanitarny przez wykwalifikowanych 
pracowników Azylu, następnie koty wolno żyjące zostaną niezwłocznie przewiezione lecznicy Azylu celem 
poddania zabiegowi kastracji. 

5) w zakresie opieki pooperacyjnej nad kotami wolno żyjącymi, Gmina w miarę możliwości skorzysta ze 
wsparcia społecznych opiekunów kotów wolno żyjących. Jeżeli nie będzie to możliwe, Gmina poprzez 
Azyl zapewni opiekę tym zwierzętom zgodnie z zaleceniami lekarza weterynarii wykonującego zabieg. 

6) koty wolno żyjące zostaną wypuszczone w miejscu ich dotychczasowego bytowania, chyba, że ich stan 
zdrowia będzie wymagał szczególnej opieki i leczenia. 

7) zabiegi kastracji i znakowania kotów wolno żyjących będą współfinansowane w ramach projektu 
pn.”ZWIERZowa Akcja Kastracja” realizowana przez Fundację ZWIERZ, w którym Gmina Pleśna bierze 
udział (50 % wartości zabiegu – Fundacja ZWIERZ, a 50 % wartości zabiegu Gmina Pleśna). 

Rozdział 5. 
Sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt oraz znakowanie zwierząt 

§ 9. 1. Gmina Pleśna pokrywa koszty sterylizacji lub kastracji zwierząt bezdomnych wyłapanych na jej 
zlecenie i z jej terenu, a następnie umieszczonych w schronisku. 

2. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust.1: 

1) Gmina zawiera umowę ze schroniskiem dla zwierząt na dokonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji 
bezdomnych zwierząt oraz na opiekę nad nimi, dofinansowywanych w 100% z budżetu Gminy, 

2) bezdomne zwierzęta będą na zlecenie Gminy wyłapywane na zasadach określonych 

w rozdziale 3 i przewożone do schroniska, o którym mowa w § 3 pkt 2 w celu wykonania zabiegu sterylizacji 
lub kastracji, 

3) po przeprowadzeniu zabiegu sterylizacji lub kastracji zwierzęta pozostają w schronisku bądź trafią do 
adopcji, 

4) Gmina pokrywać będzie koszty zabiegu sterylizacji lub kastracji oraz za elektroniczne oznakowanie psów 
(czipowanie) na podstawie wystawionego rachunku przez schronisko. 

Rozdział 6. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 10. Gmina będzie prowadzić poszukiwania dotychczasowych i nowych właścicieli dla bezdomnych 
zwierząt poprzez: 

1) prowadzenie akcji adopcyjnej bezdomnych zwierząt odłowionych z terenu Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1773



tj. stworzenie elektronicznej bazy danych na stronie internetowej (www.plesna.pl), umieszczanie zdjęć 
i informacji dotyczących odłowionych zwierząt na tej stronie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

2) współdziałanie w tym zakresie ze schroniskiem dla zwierząt, które także będzie prowadziło aktywną akcję 
adopcyjną bezdomnych zwierząt odłowionych z terenu Gminy poprzez publikowanie zdjęć i informacji 
dotyczących odłowionych zwierząt na swojej stronie internetowej (www.azyl.tarnow.pl). 

3) promowanie adopcji zwierząt bezdomnych ze schroniska, 

4) pomoc w sfinansowaniu zabiegów sterylizacji lub kastracji, których efektem będzie zaopiekowanie się 
dotychczas bezdomnym zwierzęciem przez wnioskodawcę takiego zabiegu. 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 11. 1. Gmina pokrywa 100% kosztów uśpienia ślepych miotów zwierząt bezdomnych i kotów wolno 
żyjących. 

2. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust.1 : 

1) uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które jeszcze są ślepe i nie ma możliwości zapewnienia dla 
nich właścicieli, 

2) zabieg uśpienia na zasadach określonych w pkt 1 przeprowadza wyłącznie Gabinet Weterynaryjny, 
z którym Gmina zawarła umowę na świadczenie usługi usypiania ślepych miotów. 

3. Gmina wydaje skierowanie na wykonanie uśpienia ślepego miotu. 

Rozdział 8. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 12. 1) W 2025 roku gospodarstwem, które przyjmować będzie konie bezdomne oraz traktowane 

w sposób określony w art. 6 ust. 2 ustawy będzie Klikowska Ostoja Polskich Koni, ul. Klikowska 304, 33-
102 Tarnów. 

2) W 2025 roku gospodarstwem, które przyjmować będzie pozostałe zwierzęta bezdomne gospodarskie oraz 
pozostałe zwierzęta traktowane w sposób określony w art. 6 ust. 2 ustawy będzie gospodarstwo 
w miejscowości 33-172 Lichwin 32, nr siedziby stada: PL023853873001. 

Rozdział 9. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych i innych zdarzeń 

z udziałem zwierząt 

§ 13. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt świadczy na rzecz Gminy Gabinet Weterynaryjny zgodnie z zawartą umową. 

2. Zgłoszenia o zdarzeniu z udziałem zwierzęcia wymagającego pomocy weterynaryjnej można zgłaszać do 
Urzędu Gminy Pleśna. A poza godzinami pracy Urzędu Gminy Pleśna na Policję na numer alarmowy. 

Rozdział 10. 
Sterylizacja i kastracja oraz trwałe znakowanie zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw 

właścicieli lub opiekunów zwierząt, pod których opieka zwierzęta pozostają 

§ 14. 1. Mieszkańcy Gminy Pleśna mogą ubiegać się o nieodpłatną kastrację i znakowanie zwierząt 
domowych (samic psów i kotów) w ramach realizowanego przez Gminę porozumienia z Fundacją ZWIERZ, 
dla projektu pn.”ZWIERZowa Akcja Kastracja”. 

2. Koszty realizacji wskazanego w ust.1 projektu pokrywane są w 100%: z czego 50% stanowią środki 
gminne, a 50% środki otrzymane przez gminę z Fundacji ZWIERZ w ramach ww. projektu. 

3. O zakwalifikowaniu do dokonania kastracji i znakowania decyduje kolejność zgłoszenia do wyczerpania 
limitu środków przeznaczonych na wskazany projekt. 

4. Osoby, które są zainteresowane nieodpłatnym udziałem w projekcie, zobowiązane są do zgłoszenia do 
Urzędu Gminy Pleśna, 33-171 Pleśna 240, pokój 101, w godzinach pracy urzędu, w celu złożenia wniosku, 
a następne otrzymaniaskierowania na wykonanie zabiegu kastracji i znakowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1773



5. Na podstawie pobranego skierowania Gabinet Weterynaryjny będzie wykonywał zabiegi kastracji 
i znakowania zwierząt właścicielskich. 

6. Zaczipowane w ramach projektu zwierzęta będą rejestrowane w Międzynarodowej Bazie Danych SAFE 
ANIMAL (https://www.safe-animal.eu). 

7. W przypadku psów i kotów wymagane jest posiadanie aktualnych koniecznych szczepień zgodnie 
z zaleceniem lekarza weterynarii kwalifikującego do zabiegu (w przypadku psów konieczne jest szczepienie 
przeciwko wściekliźnie) i innych ewentualnych badań i zabiegów. 

8. Opiekun zwierzęcia musi złożyć oświadczenie o wyrażeniu zgody na wpisanie nr mikroczipu, informacji 
o zwierzęciu i danych osobowych opiekuna do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-ANIMAL. 

9. Ostateczna decyzja o tym czy zabieg kastracji zostanie wykonany należy do lekarza weterynarii, który 
oceni czy stan zdrowia, wiek zwierzęcia i inne czynniki pozwalające na bezpieczne wykonanie zabiegu. 

Rozdział 11. 
Finansowanie Programu 

§ 15. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
w kwocie 93 500,00 zł. Środki te wydatkowane będą na: 

1.zapewnianie opieki bezdomnym zwierzętom poprzez przekazanie ich do 
Schroniska - są to koszty w postaci: całoroczne utrzymanie boksów, wyłapywanie, 
opieka i leczenie bezdomnych zwierząt w schronisku, sterylizacja i kastracja oraz 
elektroniczne znakowanie bezdomnych psów  
i kotów, w tym poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

 
68 000,00 zł 

2.opiekę i zabiegi medyczne nad wolno żyjącymi kotami (inne niż kastracja i 
sterylizacja), 1000,00 zł 

3.dokarmianie kotów wolno żyjących, 500,00 zł 
4.usypianie ślepych miotów, 500,00 zł 
5.zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt, 8 050,00 zł 

6.utrzymanie bezdomnych zwierząt gospodarskich, 1 000,00 
7.realizacja projektu pn.”ZWIERZowa Akcja Kastracja” w ramach, którego 
finansowanesą działania obejmujące wykonywanie zabiegów kastracji wraz z 
trwałym znakowaniemzwierząt domowych (samic i samców kotów i psów) 
przebywających pod opieką mieszkańców Gminy Pleśna, a także zabiegów kastracji 
i znakowania kotów wolno żyjących (samic i samców). 

14 450,00 zł 
(w tym 5 000 zł 

od Fundacji 
ZWIERZ) 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1773


	UCHWAŁA NR XII/83/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pleśna w 2025 roku
	Rozdział 1 - Wprowadzenie w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cele, zadania i wykonawcy programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2



	Rozdział 3 - Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 4



	Rozdział 5 - Sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt oraz znakowanie zwierząt w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 2



	Rozdział 6 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 10


	Rozdział 7 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 11


	Rozdział 8 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 12


	Rozdział 9 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych i innych zdarzeń z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 13


	Rozdział 10 - Sterylizacja i kastracja oraz trwałe znakowanie zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli lub opiekunów zwierząt, pod których opieka zwierzęta pozostają w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.10 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.10 § 14
	ust. 5 w zał.1 rozdz.10 § 14
	ust. 6 w zał.1 rozdz.10 § 14
	ust. 7 w zał.1 rozdz.10 § 14
	ust. 8 w zał.1 rozdz.10 § 14
	ust. 9 w zał.1 rozdz.10 § 14


	Rozdział 11 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.11



		2025-03-21T14:09:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




